1 k tejto zmluve) a  je pevná a nemenná.  

3.2  Celková cena za celý predmet zmluvy (12 čísiel časopisu) vyjadrená v eurách  

bez DPH je:     17880.- 
                  sadzba a suma DPH:  20%       3576.-  
                  Cena celkom s DPH:     21456.- 
       Slovom:   dvadsaťjedentisícštyristopäťdesiatšesť. 

3.3 Úhrada za zrealizovanú službu sa uskutoční na základe faktúry poskytovateľa a to vždy po 

prevzatí kompletného čísla v požadovanej kvalite. Dokladom je potvrdený dodací list.  

3.5  Faktúra bude splatná do 15 kalendárnych dní od jej doručenia objednávateľovi.